


l. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2013.( ...... )önkormányzati rendelete 

az önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 10/2012. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (l) 
bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

l. § 

(l) Az önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 10/2012. (III. 
27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 21. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki: 

"(5) Amennyiben adott kitüntetés adományozására a (3) bekezdés szerinti határidőn belül nem 
érkezett érvényes javaslat, a kitüntetések adományozását tárgyaló képviselő-testületi ülésig a 
javaslattételre jogosult által benyújtott kitüntetési javaslat alapján a Képviselő-testület dönthet a 
kitüntetés adományozásáról, feltéve, hogy a kitüntetés adományozásának feltételei egyébként 
fennállnak." 

(2) Az R. 21. §-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

"(6) A Képviselő-testület az adományozható kitüntetések számát legfeljebb annyival megemelheti, 
amennyi adott kitüntetés az előző évben nem került adományozásra." 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Kovács Róbert 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 



INDOKOLÁS 

A tervezet lehetövé tenné, hogy amennyiben adott kitüntetés adományozására a 21. § (3) bekezdés 
szerinti határidőn belül nem érkezik érvényes javaslat, akkor az erre jogosult a kitüntetések 
adományozását tárgyaló képviselő-testületi ülésig még javaslatot tehessen kitüntetés 
adományozására. Ennek feltétele, hogy a kitüntetés adományozásának feltételei egyébként 
fennállj anak. 

Az adott évben adományozásra nem kerülő kitüntetések a következő évre lennének átvihetők, ami 
összességében nem igényelne több forrást, ugyanakkor kiküszöbölné az évenkénti javaslatok 
esetleges aránytalanságát. 


